АДМИНИСТРАЦИЯ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНОТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]09.04.2021												297

г. Вилючинск

О внесении изменений в постановление
администрации Вилючинского городского
округа от 20.06.2018 № 601
«О создании межведомственной
комиссии повзаимодействию
управляющихи ресурсоснабжающих
организацийпо вопросам своевременной
оплатыза коммунальные ресурсы и
погашениюимеющейся задолженности»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав межведомственной комиссии по взаимодействию управляющих организаций по вопросам своевременной оплаты за коммунальные ресурсы и погашению имеющейся задолженности, утверждённый постановлением администрации Вилючинского городского округа от 20.06.2018 № 601, следующие изменения:
1.1 вывести из состава комиссии:
- Иванинова Сергея Григорьевича, заместителя главы администрации Вилючинского городского округа председателя комиссии;
- Ланина Виталия Николаевича, главу Вилючинского городского округа членакомиссии;
1.2 ввести в состав комиссии:
· Васькина Владимира Геннадьевича, заместителя главы администрации Вилючинского городского округа председателем комиссии.
          2. Директору муниципального казенного учреждения «Ресурсно-информационный центр» Вилючинского городского округа О.Ю. Трофимовой  разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

ГлаваВилючинского
городского округа                                      С.И. Потапов

Согласовано:

Заместитель главы администрации
Вилючинского городского округа                                   В.Г. Васькин
«___» _______ 2021

Начальник юридического отдела
администрации
Вилючинского городского округа	Е.С. Федюк
«___»__________2021